
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
«  /З ' »  /Р  _  2024 р. Київ №_

Про оптимізацію роботи 
студентських наукових гуртків

З метою підвищення ефективності підготовки здобувачів вищої освіти у 
НУБіП України та активізації участі студентської молоді у проведенні наукових 
досліджень

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік студентських наукових гуртків, їх назв та наукових 
керівників на кафедрах університету на 2024/2025 навчальний рік (додаток 1).

2. Для координації діяльності студентських наукових гуртків та 
оптимізації їх роботи створити комісію у складі:

Отченашко В.В. -  начальник науково-дослідної частини, - голова комісії;
Рудик Я.М. -  начальник навчального відділу, - співголова комісії;
Грищенко Н.П. -  голова спілки молодих вчених, - секретар комісії.
Члени комісії:
Бала О.П. -  директор НДІ лісівництва та декоративного садівництва;
Баль-Прилипко Л.В. -  декан факультету харчових технологій та 

управління якістю продукції АПК;
Бондарь В.І. -  заступник декана факультету захисту рослин, 

біотехнологій та екології з наукової роботи;
Братішко В.В. -  декан механіко-технологічного факультету;
Бутенко В.М. -  заступник декана факультету аграрного менеджменту з 

наукової роботи;
Василишин Р.Д. -  директор ННІ лісового і садово-паркового 

господарства;
Болбот І.М. -  в. о. декана факультету інформаційних технологій;
Голопура С.І. -  директор НДІ здоров’я тварин;
Гриценко І.С. -  директор ННІ неперервної освіти і туризму;
Діброва А.Д. -  декан економічного факультету;
Євсюков Т.О. -  декан факультету землевпорядкування;
Заблодський М.М. -  заступник директора ННІ енергетики, автоматики і 

енергозбереження з наукової роботи;
Каплун В.В. -  директор ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження;
Коваленко В.П. -  декан агробіологічного факультету;

Виконавець: Отченашко В.В., начальник НДЧ 
Тел.: 527-85-89
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\dooum_dep\2024\NAKAZ-2024\Nakazzag\HaKa32024-1184.rtf



Ковальчук І.П. -  заступник декана факультету землевпорядкування з 
наукової роботи;

Коломієць Ю.В. -  декан факультету захисту рослин, біотехнологій та 
екології;

Кононенко Р.В. -  декан факультету тваринництва та водних біоресурсів;
Корнійчук Т.А. -  голова ради аспірантів;
Кравченко В.М. -  заступник декана факультету інформаційних 

технологій з наукової роботи;
Ладиченко В.В. -  заступник декана юридичного факультету з наукової 

роботи;
Літвінов Д.В. -  директор НДІ рослинництва та грунтознавства;
Негода Ю.В. -  заступник декана економічного факультету з наукової 

роботи;
Ніколаєнко М.С. -  заступник декана факультету харчових технологій та 

управління якістю продукції АПК з наукової роботи;
Остапчук А.Д. -  декан факультету аграрного менеджменту;
Ромасевич Ю.О. -  заступник декана факультету конструювання та 

дизайну з наукової роботи;
Ружило З.В. -  декан факультету конструювання та дизайну;
Савицька І.М. -  декан гуманітарно-педагогічного факультету;
Степанов О.В. -  заступник декана механіко-технологічного факультету з 

наукової роботи;
Страшок В.В. -  старший науковий співробітник НДЧ;
Уманець Д.П. -  директор НДІ технологій та якості продукції 

тваринництва;
Харченко С.В. — заступник декана гуманітарно-педагогічного факультету 

з наукової роботи;
Цвіліховський М.І. -  декан факультету ветеринарної медицини;
Яра О.С. — декан юридичного факультету.
3. Контроль за виконанням .наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та інноваційної діяльності. / 1

Ректор Вадим ТКАЧУК



Перелік студентських наукових гуртків НУБІП України 

на 2024/2025 навчальний рік

№
п/п Факультет, ННІ Кафедра Назва студентського наукового 

гуртка

Науковий керівник 
студентського наукового 

гуртка

1 . А г р о б іо л о г іч н и й
'З е м л е р о б с т в а  т а  
г е р б о л о г і ї

Г у р т о к  « З е м л е р о б »
д о ц . К о с о л а п  М . П ., 
д о ц . К а р п е н к о  0 .  ІО .

2. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Г у р т о к  « А д а п т и в н е  р о с л и н н и ц т в о  т а  
б е з п іл о т н і  а г р о т е х н о л о г і ї»

п р о ф . О в ч а р у к  0 .  В.

3. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Г у р т о к  « Л ік а р с ь к і  т а  н е т р а д и ц ій н і  
к у л ь т у р и »

д о ц . К ар п ен к о  Л . Д.

4. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а Г у р то к  « Н ас ін н єзн ав ец ь » проф . Н о в и ц ь к а  Н. В.

5. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а Г у р т о к  « І н н о в а ц і ї  в р о с л и н н и ц т в і» д о ц . М о к р іє н к о  В. А.

6. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Г у р т о к  « І н н о в а ц ій н і  т е х н о л о г і ї  в 
к о р м о в и р о б н и ц т в і»

д о ц . С в и с т у н о в а  І. В .

7. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Г у р т о к  « М а л о п о ш и р е н і  к о р м о в і 
к у л ь т у р и » д о ц . Б у р к о  Л . М .

8. А г р о б іо л о г іч н и й
О в о ч ів н и ц т в а  і з а к р и т о г о  
ґр у н т у

Г у р т о к  « О в о ч ів н и к » а с и с т . С е д о в а  0 . 0 .

9. А г р о б іо л о г іч н и й
С а д ів н и ц т в а  ім . п р о ф . 
В .Л . С и м и р е н к а

Г у р т о к  « С и м и р е н к ів е ц ь »
д о ц . Ш е в ч у к  Н . В ., 
а с и с т . Г а в р и л ю к  0 .  С.

10. А г р о б іо л о г іч н и й

Т е х н о л о г і ї  з б е р іг а н н я , 
п е р е р о б к и  т а  
с т а н д а р т и з а ц і ї  
п р о д у к ц і ї  р о с л и н н и ц т в а  
ім. п р о ф . Б .В . Л е с и к а

Г у р т о к  « Т е х н о л о г » д о ц . Я щ у к  Н . 0 .

11. А г р о б іо л о г іч н и й
А г р о х ім і ї  т а  я к о с т і 
п р о д у к ц і ї  р о с л и н н и ц т в а  
ім . О .І . Д у ш е ч к ін а

Г у р т о к  « А г р о х ім іч н и й » д о ц . С е м е н к о  Л . 0 .

12. А г р о б іо л о г іч н и й
А г р о х ім і ї  т а  я к о с т і 
п р о д у к ц і ї  р о с л и н н и ц т в а  
ім . 0 .1 .  Д у ш е ч к ін а

Г у р т о к  « У п р а в л ін н я  я к іс т ю  п р о д у к ц ії  
р о с л и н н и ц т в а  в с у ч а с н и х  
т е х н о л о г ія х »

д о ц . Б о р д ю ж а  Н .П .

13. А г р о б іо л о г іч н и й
Г р у н т о з н а в с т в а  т а  
о х о р о н и  г р у н т ів  ім . п р о ф . 
М .К . Ш и к у л и

Г у р тр К  « Г р у н т о з н а в е ц ь » д о ц . Н о с е н к о  В .Г .

14. А г р о б іо л о г іч н и й
Г р у н т о з н а в с т в а  т а  
о х о р о н и  г р у н т ів  ім . п р о ф . 
М .К . Ш и к у л и

Г у р т о к  « М е л іо р а т о р » д о ц . Я р о ш  А . В.

15. А г р о б іо л о г іч н и й
Г р у н т о з н а в с т в а  т а  
о х о р о н и  г р у н т ів  ім . п р о ф . 
М .К . Ш и к у л и

Г у р т о к  « Б іо л о г ія  м ік р о о р г а н із м ів » д о ц . Ф е д е л е ш - Г л а д и н е ц ь  М.1.

16. А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

« О зо н . С уч асн і си н тези  б іо л о г іч н о  
ак ти в н и х  реч о ви н »

п р о ф . Г а л с т я н  А . Г.

17. А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р т о к  « Е л е к т р о х ім іч н і  с и с т е м и » д о ц . Ж и л а  Р .С .

18. А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р т о к  « З е л е н а  х ім ія » д о ц . С о л о д  Н .В .

19. А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р т о к  « М е т а л и  т а  п о л ім е р и  в 
м а ш и н о б у д у в а н н і»

д о ц . Ж и л а  Р .С .

2 0 . А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р т о к  « О р г а н іч н о ї  т а  б іо о р г а н іч н о ї  
х ім ії»

д о ц . Х и ж ан  0 .1.

1
21. А г р о б іо л о г іч н и й

З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р то к  « О р ган іч н а  х ім ія  у  с іл ьськ о м у  
го сп о д ар ств і»

д о ц . К р о тен к о  В.В .

22 . А г р о б іо л о г іч н и й
З а г а л ь н о ї ,  о р г а н іч н о ї  т а  
ф із и ч н о ї  х ім і ї

Г у р то к  « А н ти о к си д а н т и  в х ар ч о в ій  
п р о м и сло в о ст і»

д о ц . Х и ж ан  0 .1.

2 3 . А г р о б іо л о г іч н и й
А н а л іт и ч н о ї  і 
б іо н е о р г а н іч н о ї  х ім і ї  т а  
я к о с т і  в о д и

Г у р то к  « Х ім іч н а  ол ім п іад а»
д о ц . К р а в ч е н к о  0 .  0 .  
д о ц . П р о к о п ч у к  Н . М.

24 . А г р о б іо л о г іч н и й А н а л іт и ч н о ї  і Г у р то к  « А н ал із  п и тн о ї води » д о ц . Г ал ім о в а  В. М.



f б іо н е о р г а н іч н о ї  х ім і ї  т а  
я к о с т і  в о д и

25 . А г р о б іо л о г іч н и й
А н а л іт и ч н о ї  і 
б іо н е о р г а н іч н о ї  х ім і ї  т а  
я к о с т і  в о д и

Г у р то к  «Д о б ав к и , м ік р о ел ем ен ти  т а  
п ро б іо ти ки »

до ц . К р ав ч ен к о  0 .  0 .

26 . А г р о б іо л о г іч н и й
К а ф е д р а  г е н е т и к и , 
с е л е к ц і ї  і н а с ін н и ц т в а  ім . 
п р о ф . М .О . З е л е н с ь к о г о

Г у р т о к  « С е л е к ц іо н е р - г е н е т и к » д о ц . Ж е м о й д а  В .Л .

2 7 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е к о б іо т е х н о л о г і ї  т а  
б іо р із н о м а н іт т я

Г у р т о к  « Б іо с е н с о р н і  с и с т е м и » с т а р ш . в и к л . Т а р а н  О .П .

28 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е к о б іо т е х н о л о г і ї  т а  
б іо р із н о м а н іт т я

Г у р т о к  з  б іо т е х н о л о г і ї  р о с л и н д о ц . К о л о м іє ц ь  Ю .В .

2 9 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Ф із іо л о г і ї ,  б іо х ім ії  
р о с л и н  т а  б іо е н е р г е т и к и

Г у р т о к  « Ф іт о л а б » с т а р ш . в и к л . Д а щ е н к о  А .В .

ЗО.
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е к о л о г і ї  а г р о с ф е р и  т а  
е к о л о г іч н о г о  к о н т р о л ю

Г у р т о к  « Е к о л о г ія  д о в к іл л я » д о ц . Б е р е ж н я к  Є .М .

31 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е к о л о г і ї  а г р о с ф е р и  т а  
е к о л о г іч н о г о  к о н т р о л ю

Г у р т о к  « Е к о с в іт »

—  

д о ц . С е р б е н ю к  Г .А .

32 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е н т о м о л о г ії ,  
ін т е г р о в а н о г о  з а х и с т у  т а  
к а р а н т и н у  р о с л и н

Г у р т о к  « Ф іт о -н а ш е  ж и т т я » д о ц . Д м и т р іє в а  О .Є .

3 3 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е н т о м о л о г ії ,  
ін т е г р о в а н о г о  з а х и с т у  т а  
к а р а н т и н у  р о с л и н

Г у р т о к  с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  
е н т о м о л о г і ї

д о ц . К а в а  Л .ГІ.

34 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Е н т о м о л о г ії ,  
ін т е г р о в а н о г о  з а х и с т у  т а  
к а р а н т и н у  р о с л и н

Г у р т о к  « E n to m o lo g is ts » а с и с т . С т а т к е в и ч  0 .1 .

35 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Ф іт о п а т о л о г і ї  ім . ак а д . 
В .Ф . П е р е с и п к ін а

Г у р т о к  к а ф е д р и  ф іт о п а т о л о г і ї д о ц . П ік о в с ь к и й  М .Й .

36 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Ф іт о п а т о л о г і ї  ім . ак а д . 
В .Ф . П е р е с и п к ін а

Г у р т о к  « М ік о л о г і ї» д о ц . Б а ш т а  О .В .

3 7 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Ф іт о п а т о л о г і ї  ім . ак а д . 
В .Ф . П е р е с и п к ін а

Г у р т о к  « П р о г н о з  р о з в и т к у  х в о р о б  
р о с л и н » д о ц . Г 'ен тош  Д .Т .

38 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

Ф іт о п а т о л о г і ї  ім . ак а д . 
В .Ф . П е р е с и п к ін а

Г у р т о к  « Ім у н іт е т у  р о с л и н » д о ц . Г л и м я з н и й  В .А .

3 9 .
З а х и с т у  р о с л и н , 
б іо т е х н о л о г ій  т а  
е к о л о г і ї

З а г а л ь н о ї  е к о л о г і ї ,  
р а д іо б іо л о г і ї  т а  б е з п е к и  
ж и т т є д ія л ь н о с т і

Р а д іо б іо л о г іч н и й  г у р т о к д о ц . Іл л є н к о  В .В .

4 0 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Л іс ів н и ц т в а
Г у р т о к  « Л іс о з н а в с т в о  т а  п р а к т и ч н е  
л іс ів н и ц т в о »

д о ц . Л е в ч е н к о  В .В .

4 1 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

В ід т в о р е н н я  л іс ів  т а  
л іс о в и х  м е л іо р а ц ій

Г у р т о к  « Л іс о м е л іо р а ц ія  і 
л а н д ш а ф т о з н а в с т в о »

д о ц . Д у д а р е ц ь  С .М .

4 2 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

В ід т в о р е н н я  л іс ів  т а  
л іс о в и х  м е л іо р а ц ій

Г у р то к  « В ід тв о р ен н я  л іс ів  т а  д ер е в н е  
р озсад и  и ц тво»

проф . М а у р ер  В.М .

4 3 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

В ід т в о р е н н я  л іс ів  т а  
л іс о в и х  м е л іо р а ц ій

Г у р то к  « К и їв сь к а  асо ц іац ія  сту д ен тів - 
л іс івн и к ів»

д о ц . Л о б ч е н к о  Г .О .

4 4 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Т е х н о л о г ій  т а  д и з а й н у  
в и р о б ів  з д е р е в и н и

Г у р то к  « Д е р ев о о б р о б н и к » д о ц . Л а к и д а  Ю .ГІ.

4 5 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Т е х н о л о г ій  т а  д и з а й н у  
в и р о б ів  з  д е р е в и н и

Г у р т о к  « М а л я р ’О К » с т а р ш . в и к л . Б у й с ь к и х  Н .В .

46 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Т е х н о л о г ій  т а  д и з а й н у  
в и р о б ів  з  д е р е в и н и

Г у р т о к  « З а х и с т  т а  з б е р е ж е н н я  
д е р е в и н и »

д о ц . Г о р б а ч о в а  О .Ю .
.

47 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Т а к с а ц і ї  л іс у  т а  л іс о в о г о  
м е н е д ж м е н т у

Г у р т о к  « Т а к с а т о р » с т а р ш . в и к л . Х а н ь  Є .Ю .

4 8 . ’
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Т а к с а ц і ї  л іс у  т а  л іс о в о г о  
м е н е д ж м е н т у

Г у р т о к  « S m a r t  F o re s te r» д о ц . Л е с н ік  О .М . 
______________________________________

4 9 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Л а н д ш а ф т н о ї  а р х іт е к т у р и  
т а  ф іт о д и з а й н у

Г у р то к  « Л ан д ш аф тн е  б у д ів н и ц тв о  та  
ар б о р и сти к а»

до ц . К у ш н ір  А .І.. 
аси ст . М о р о зь к о  А .П .

50 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Л а н д ш а ф т н о ї  а р х іт е к т у р и  
т а  ф іт о д и з а й н у

Г у р т о к  « Д е к о р а т и в н е  с а д ів н и ц т в о ,  
к в іт н и к а р с т в о  і т о п іа р н е  м и с т е ц т в о »

д о ц . Д з и б а  А . А .

51.
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Л а н д ш а ф т н о ї  а р х іт е к т у р и  
т а  ф іт о д и з а й н у

Г у р т о к  « П р и р о д а  т а  М и с т е ц т в о »
п р о ф . К о л е с н іч е н к о  О .В . 
д о ц . С и д о р е н к о  1 .0 .



р- - - - - - - - - д о ц . П іх а л о  О .В . 
д о ц . М ін д е р  В .В .

52.
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Б о т а н ік и , д е н д р о л о г і ї  т а  
л іс о в о ї  с е л е к ц і ї

Г у р т о к  « Д е н д р о л о г ія  т а  е к о л о г ія  
р о с л и н »

д о ц . Ш е в ч у к  М .О . 
п р о ф . Л іх а н о в  А .Ф .

53 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Б о т а н ік и , д е н д р о л о г і ї  т а  
л іс о в о ї  с е л е к ц і ї

Г у р т о к  « G re e n  p la n t» д о ц . Т е р т и ш н и й  А .П .

54 .
Н Н І л іс о в о г о  і с а д о в о -  
п а р к о в о г о  г о с п о д а р с т в а

Б о т а н ік и , д е н д р о л о г і ї  т а  
л іс о в о ї  с е л е к ц і ї

Г у р т о к  « Д и в о в и ж н а  ф л о р а »
д о ц . Ч у р іл о в  А .М . 
д о ц . М е ж е н с ь к а  Л .О .

55 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо м о р ф о л о г і ї  х р е б е т н и х  
ім . а к а д . В .Г . К а с ь я н е н к а

Г у р т о к  « А н а т о м і ї  т в а р и н » д о ц . М е л ь н и к  0 . 0 .

56 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо м о р ф о л о г і ї  х р е б е т н и х  
ім. а к а д . В .Г . К а с ь я н е н к а

Г у р т о к  « І с т о р і ї  в е т е р и н а р н о ї  
м е д и ц и н и »

д о ц . С т е г н е й  М .М .

57 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо м о р ф о л о г і ї  х р е б е т н и х  
ім . а к а д . В .Г . К а с ь я н е н к а

Г у р т о к  « Г іс т о л о г і ї» д о ц . С т е г н е й  Ж .Г .

58 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо м о р ф о л о г і ї  х р е б е т н и х  
ім . а к а д . В .Г . К а с ь я н е н к а

Г у р т о к  « П а т о л о г іч н о ї  а н а т о м ії ,  
т е х н о л о г іч н о ї  г іс т о л о г і ї  т а  с у д о в о ї  
в е т е р и н а р ії»

д о ц . С е р д ю к о в  Я .К.

59 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо х ім і ї  ім . а к а д . М .Ф . 
Г у л о г о

Г у р т о к  « К л ін іч н о ї  б іо х ім ії» п р о ф . Т о м ч у к  В .А .

60 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо х ім ії  ім . а к а д . М .Ф . 
Г у л о г о

Г у р т о к  « Б іо х ім і ї  г ід р о б іо н т ів » д о ц . Т у п и ц ь к а  О .М .

6 1 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Б іо х ім ії  ім . а к а д . М .Ф . 
Г у л о г о

Г у р т о к  « В и в ч е н н я  м о л е к у л я р н о -  
б іо л о г іч н и х  м е х а н із м ів  р е г у л я ц і ї  
о б м ін у  р е ч о в и н  із п о г л и б л е н и м  
с т у д ій о в а н н я м  а н г л ій с ь к о ї  
б іо х ім іч н о ї  т е р м ін о л о г і ї»

п р о ф . К а л а ч н ю к  Л .Г .

62 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  е п ід е м іо л о г і ї» д о ц . М а р т и н ю к  О .Г ,

63 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « О р г а н із а ц і ї  в е т е р и н а р н о ї  
с п р а в и »

а с и с т . Ж у к о в с ь к и й  М .О .

64 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
зд о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « М ік р о б іо л о г і ї  п р о д у к ц ії  
т в а р и н н и ц т в а »

д о ц . М е л ь н и к  М .В .

6 5 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « С а н іт а р н о ї  т а  х а р ч о в о ї  
м ік р о б іо л о г і ї»

д о ц . К о з л о в с ь к а  Г .В .

66 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  в ір у с о л о г і ї» д о ц . Р а д з и х о в с ь к и й  М .Л .

6 7 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « Б іо т е х н о л о г і ї  у  в е т е р и н а р н ій  
м е д и ц и н і»

а с и с т . І г н а т о в с ь к а  М .В .

6 8 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к 4 < В е т е р и н а р н о ї м ік р о б іо л о г і ї»  • д о ц . Д и ш к а н т  О .В .

6 9 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  
м ік р о б іо л о г і ї»

п р о ф . М а з у р  Т .В .

70. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  
е п ід е м іо л о г і ї  т а  о х о р о н и  
з д о р о в 'я  т в а р и н

Г у р т о к  « П а р а з и т о л о г і ї  т а  т р о п іч н о ї  
в е т е р и н а р ії»

д о ц . Г о н ч а р о в  С .Л .

в

71 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї
р е п р о д у к т о л о г і ї

Г у р т о к  « Б іо т е х н о л о г і ї  т а  г е н е т и к и  
в ід т в о р е н н я  т в а р и н »

д о ц . Л а к а т о ш  В .М .

72 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї
р е п р о д у к т о л о г і ї

Г у р т о к  « Ф із іо л о г і ї  т а  п а т о л о г ії  
в ід т в о р е н н я  т в а р и н »

д о ц .  М а з у р  В .М .

73. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї
р е п р о д у к т о л о г і ї

Г у р т о к  « Ф із іо л о г і ї  і п а т о л о г ії  
м о л о ч н о ї  з а л о з и »

д о ц . М а с а л о в и ч  Ю .С .

7 4 .’ В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  х ір у р г і ї  ім. 
а к а д . 1 .0 . П о в а ж е н к а

Г у р т о к  « П а т о ф із іо л о г і ї  т а  ім у н о л о г і ї  
т в а р и н »

д о ц . Х а р к е в и ч  Ю .О .

75 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї  х ір у р г і ї  ім. 
а к а д . 1 .0 . П о в а ж е н к а

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  х ір у р г і ї» д о ц . К л и м ч у к  В .В .

76 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В н у т р іш н іх  х в о р о б  
т в а р и н

Г у р т о к  « К л ін іч н о їд іа г н о с т и к и  х во р о б  
твар и н »

д о ц . М а р и н ю к  М .О .



77. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
В н у т р іш н іх  х в о р о б  
гв ар и н

Г у р т о к  « В н у т р іш н іх  х в о р о б  т в а р и н » с т а р т ,  викл. П алю х  Т .В .

78. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Г іг іє н и  т в а р и н  і х а р ч о в и х  
п р о д у к т ів  ім . п р о ф . А .К . 
С к о р о х о д ь к а

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  с а н іт а р і ї  т а  
г іг іє н и »

с т а р ш . в и к л . Д и м к о  Р .О .

79. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Г іг іє н и  т в а р и н  і х а р ч о в и х  
п р о д у к т ів  ім . п р о ф . А .К . 
С к о р о х о д ь к а

Г у р т о к  « І н н о в а ц і ї  т а  д о р а д н и ц т в о  у 
в е т е р и н а р н о - с а н іт а р н ій  е к с п е р т и з і  
х а р ч о в и х  п р о д у к т ів  і к о р м ів »

д о ц . Г а л а б у р д а  М .А .

80. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Ф із іо л о г і ї  х р е б е т н и х  і 
ф а р м а к о л о г і ї

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  ф а р м а к о л о г і ї  і 
ф а р м а ц ії»

д о ц . Д е р к а ч  1.С.

81 . В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Ф із іо л о г і ї  х р е б е т н и х  і 
ф а р м а к о л о г і ї

Г у р т о к  « В е т е р и н а р н о ї  т о к с и к о л о г і ї» д о ц . Б о й к о  Г .В .

82. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Ф із іо л о г і ї  х р е б е т н и х  і 
ф а р м а к о л о г і ї

Г у р т о к  « Ф із іо л о г ія  т в а р и н » д о ц . К л а д н и ц ь к а  Л .В .

83. В е т е р и н а р н о ї  м е д и ц и н и
Ф із іо л о г і ї  х р е б е т н и х  і 
ф а р м а к о л о г і ї

Г у р т о к  « П о р ів н я л ь н а  ф із іо л о г ія  
х р е б е т н и х »

д о ц . Ж у р е н к о  О .В .

84.
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р а в л ін н я  я к іс т ю  
п р о д у к ц ії  А П К

Т е х н о л о г і ї  м ’я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р е п р о д у к т ів

Г у р т о к  « Т е х н о л о г ія  р и б и  і 
м о р е п р о д у к т ів »

д о ц .  Г о л е м б о в с ь к а  Н .В .

85 .
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г  ій т а  
у п р а в л ін н я  я к іс т ю  
п р о д у к ц ії  А П К

Т е х н о л о г і ї  м ’я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р е п р о д у к т ів

Г у р то к  « Н у тр и ц іо л о гія  зд о р о в о го  
х ар ч у в ан н я»

д о ц . іс р а е л я н  В .М .

86 .
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р а в л ін н я  я к іс т ю  
п р о д у к ц ії  А П К

Т е х н о л о г і ї  м ’я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р е п р о д у к т ів

Г у р т о к  « Д о с л ід ж е н н я  я к о с т і  м ’я с а  т а  
м ’я с н и х  п р о д у к т ів »

д о ц . Ш т о н д а  О .А .

87 .
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р а в л ін н я  я к іс т ю  
п р о д у к ц ії  А П К

С т а н д а р т и з а ц і ї  т а  
с е р т и ф ік а ц і ї  с .-г . 
п р о д у к ц і ї

Г у р т о к  « А к т у а л ь н і  п р о б л е м и  
с т а н д а р т и з а ц ії ,  у п р а в л ін н я  я к іс т ю  т а  
б е з п е ч н іс т ю  п р о д у к ц ії  й в и р о б н и ц т в а  
в А П К »

д о ц . Р о з б и ц ь к а  Т .В .

88.
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р а в л ін н я  я к іс т ю  
п р о д у к ц ії  А П К

П р о ц е с ів  і о б л а д н а н н я  
п е р е р о б к и  п р о д у к ц і ї  А П К

Г у р т о к  « І н н о в а ц і ї  у  п р о ц е с а х  
х а р ч о в и х  в и р о б н и ц т в »

д о ц . В а с и л ів  В .П ., 
д о ц . Б у р о в а  З .А .

89.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Т е х н о л о г ій  в и р о б н и ц т в а  
м о л о к а  т а  м ’я с а

Г у р т о к  « О н т о г е н е з  
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  т в а р и н »

д о ц .  Н о с е в и ч  Д .К . 
д о ц . А н т о н ю к  Т .А ,

90 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Т е х н о л о г ій  у  
п т а х ів н и ц т в і ,  с в и н а р с т в і  
т а  в ів ч а р с т в і

Г у р т о к  « Т е х н о л о г і ї  в и р о б н и ц т в а  я є ц ь  
і м ’я с а  п т и ц і»

п р о ф . П р о к о п е н к о  Н .П .

91 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Т е х н о л о г ій  у  
п т а х ів н и ц т в і ,  с в и н а р с т в і  
т а  в ів ч а р с т в і

Г у р т о к  « І н н о в а ц ій н і  т е х н о л о г і ї  у  
с в и н а р с т в і»

п р о ф . Л и х а ч  В .Я .

92 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Т е х н о л о г ій  у  
п т а х ів н и ц т в і ,  с в и н а р с т в і  
т а  в ів ч а р с т в і

Г у р т о к  « Д е к о р а т и в н е  п т а х ів н и ц т в о » д о ц . М е л ь н и к  В .В .

93 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Т е х н о л о г ій  у 
п т а х ів н и ц т в і ,  с в и н а р с т в і  
т а  в ів ч а р с т в і

Г у р т о к  « С п о р т  і н е т р а д и ц ій н е  
в и к о р и с т а н н я  к о н е й »

д о ц . О с а д ч и й  С .А .

94 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г е н е т и к и , р о з в е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г і ї  т в а р и н

Г у р т о к  « Р о з в е д е н н я  т а  с е л е к ц ія  
т в а р и н »

д о ц . Б о ч к о в  В .М .

95 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г е н е т и к и , р о з в е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г і ї  т в а р и н

Г у р т о к  « Г е н е т и к а  т в а р и н » д о ц . К о с т е н к о  С .О .

96 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г е н е т и к и , р о з в е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г і ї  т в а р и н

Г у р т о к  « Б іо т е х н о л о г ія  в ід т в о р е н н я  
т в а р и н »

д о ц . С е б а  М .В .

97 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г е н е т и к и , р о з в е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г і ї  т в а р и н

Г у р т о к  « Г е н е т и ч н і  р е с у р с и  т в а р и н » д о ц . Л и т в и н е н к о  Т .В .

9 8 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Б д ж іл ь н и ц т в а Г у р т о к  « Б д ж іл ь н и ц т в о » д о ц .  В о й н а л о в и ч  М .В .

9 9 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г ід р о б іо л о г і ї  т а  іх т іо л о г і ї Г у р т о к  « В о д н і б іо р е с у р с и »
с т а р ш . в и к л . М а к а р е н к о  А .А . 
а с и с т . П о л іщ у к  О .М .

100 .
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Г ід р о б іо л о г і ї  т а  іх т іо л о г і ї
Г у р т о к  « Д е к о р а т и в н і  
г ід р о б іо р е с у р с и »

с т а р ш . в и к л . К л и м к о в е ц ь к и й  
А .А ..
с т а р ш . в и к л . Х а л т у р и н  М .Б .

101.
І

Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

А к в а к у л ь т у р и Г у р т о к  « Р и б н и ц т в а »
д о ц . К о в а л е н к о  В .О . 
с т а р ш . в и к л . О х р ім е н к о  О .В .

102.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р е с у р с ів

Б іо л о г і ї  т в а р и н Г у р т о к  « П л а н е т а  т в а р и н » д о ц . М и т я й  1.С.

103.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г іч н и й

П с и х о л о г і ї
Г у р т о к -с т у д ія  « П с и х о л о г ія  с у ч а с н о ї  
о с о б и с т о с т і»

д о ц . Ш е в ц о в а  О .М .

104.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г іч н и й

Ф іл о с о ф і ї  т а  м іж н а р о д н о ї  
к о м у н ік а ц ії

Г у р т о к  « С у т н іс т ь  л ю д и н и » д о ц . Л а у т а  О .Д .

105. Г у м а н іт а р н о - Ф іл о с о ф і ї  т а  м іж н а р о д н о ї Г у р т о к  « С о ф ія » д о ц . К у л ь т е н к о  В .П .



J

п е д а г о г і ч н и й к о м у н і к а ц і ї

106.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « П і з н а й  с а м о г о  с е б е » д о ц .  С у п р у н  А .Г .

107.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « L o g o s » д о ц .  Ч о р н о м о р д е н к о  Д.1,

108.
Г у м а н і т а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « Ф і л о с о ф с ь к і  п р о б л е м и  
м і ж о с о б и с т і с н о ї  т а  м і ж г р у п о в о ї  
к о м у н ік а ц і ї »

д о ц .  Г е й к о  С .М .

109.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « О р ій » п р о ф .  М а к с ю т а  М .Є .

П О .
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « П р о є к т и в н і с т ь  
о н т о м е т о д о л о г і й »

п р о ф .  М а к с ю т а  М .Є .

111.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « А к т у а л ь н і  п р о б л е м и  
м і ж н а р о д н и х  в і д н о с и н »

д о ц .  Г о л ь ц о в  А .Г .

112.
Г у м а н і т а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « К л ю ч  д о  і с т и н и » д о ц .  К и ч к и р у к  Т .В .

113.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « Ф і л о с о ф с ь к о - д и с к у с і й н и й  
к л у б »

а с и с т .
Ш е х о в ц о в а - Б у р я н о в а  В .А .

114.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  " S c i e n t i a ” п р о ф .  Ш и н к а р у к  В. Д.

115.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і л о с о ф і ї  т а  м і ж н а р о д н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « І с т о р і я  н а у к и  і т е х н і к и  
У к р а ї н и »

д о ц .  Б у л г а к о в а  О .В .

116.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ж у р н а л і с т и к и  т а  м о в н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

Г у р т о к  « М е д і а к р о к »
д о ц .  Ч у м а к  Т .М . .  
д о ц .  Р и ж е н к о  Л .  М.

117.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ж у р н а л і с т и к и  т а  м о в н о ї  
к о м у н і к а ц і ї

г у р т о к  « М е д і а Т О Р »
д о ц .  Д а н ь к о - С л і п ц о в а  А .А .  
д о ц .  А д а м ч у к  Н .В .

118.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

А н г л і й с ь к о ї  ф і л о л о г і ї
Г у р т о к  « " B u s i n e s s  C o m m u n i c a t i o n  
J o u r n a l i s t s  /
Ж у р н а л і с т и к а  т а  д і л о в е  с п і л к у в а н н я . »

с т а р т ,  в и к л .  Р е н с ь к а  І. 1.

119.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

А н г л і й с ь к о ї  ф і л о л о г і ї
Г у р т о к  « М а й с т е р н і с т ь  у с н о г о  т а  
п и с ь м о в о г о  п е р е к л а д у »

с т а р т ,  в и к л .  С о д е л ь  О .  С.

120.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

А н г л і й с ь к о ї  м о в и  д л я  
т е х н і ч н и х  т а  
а г р о б і о л о г і ч н и х  
с п е ц і а л ь н о с т е й

Г у р т о к  « О с н о в и  п е р е к л а д у  ф а х о в и х  
т е к с т і в »

а с и с т .  Т у р і ц и н а  О. М .

121.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

А н г л і й с ь к о ї  м о в и  д л я  
т е х н і ч н и х  т а  
а г р о б і о л о г і ч н и х  
с п е ц і а л ь н о с т е й

Г у р т о к : «  С у ч а с н а  а н г л і й с ь к а  м о в а  
н а у к о в о - т е х н і ч н о г о  с п р я м у в а н н я »

с т а р ш .  в и к л .  К о р о м и с е л  М .В .

122.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

І н о з е м н о ї  ф і л о л о г і ї  і 
п е р е к л а д у Г у р т о к  « E x p lo r e r » д о ц .  С и д о р у к  Г.1.

123.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

І н о з е м н о ї  ф і л о л о г і ї  і 
п е р е к л а д у

Г у р т о к  « H a l lo ,  D e u t s c h l a n d » с т а р ш .  в и к л .  П і в е н ь  О .Б .

124.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

І н о з е м н о ї  ф і л о л о г і ї  і 
п е р е к л а д у

Г у р т о к  « M e s  D e c o u v e r t e s » с т а р ш .  в и к л .  Р у д н и ц ь к а  Н .А .

125.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

І н о з е м н о ї  ф і л о л о г і ї  і 
п е р е к л а д у

Г у р т о к  « А н а л і з  т а  і н т е р п р е т а ц і я  
х у д о ж н ь о г о  т е к с т у »

д о ц .  Г о л ь ц о в а  М .Г .

126.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

І н о з е м н о ї  ф і л о л о г і ї  і 
п е р е к л а д у

“ A g r o -  u n d  T e c H n o d e u t s c h ” с т .в и к л .  К о р о м и с е л  М .В .

127.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

С о ц і а л ь н о ї  р о б о т и  т а  
р е а б іл і т а ц і ї

Г у р т о к  « Ш к о л а  о р г а н і з а т о р а  
с о ц і а л ь н о - п с и х о л о г і ч н о г о  п р о с т о р у  
о с о б и с т о с т і »

п р о ф .  О с а д ч е н к о  1.1.

128.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

У п р а в л і н н я  т а  о с в і т н і х  
т е х н о л о г і й

Г у р т о к  « У п р а в л і н е ц ь - д о с л і д н и к » п р о ф .  Г р е ч а н и к  11. І.

129.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

П е д а г о г і к и Г у р т о к  « П е д а г о г і к а  і с ь о г о д е н н я » п р о ф .  В а с ю к  О .В .

130.
1

Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

П е д а г о г і к и
Г у р т о к  « К л у б  а г р а р н о г о  т а  о с в і т н ь о -  
н а у к о в о г о  к о н с а л т и н г у »

п р о ф .  С о п і в н и к  Р .В .

131.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

М і ж н а р о д н и х  в і д н о с и н  і 
с у с п і л ь н и х  н а у к

Г у р т о к  « І с т о р і я  У к р а ї н и .  І с т о р ія  
р і д н о г о  к р а ю .  І с т о р ія  р о д и н и »  
( у к р а ї н с ь к о м о в н и й )

д о ц .  К р а в ч е н к о  Н .Б .

132.
Г у м а н іт а р н о - .
п е д а г о г і ч н и й

М і ж н а р о д н и х  в і д н о с и н  і 
с у с п і л ь н и х  н а у к

Г у р т о к  « H i s t o r y  o f  U k r a in e .  H i s to r y  o f  
N a t i v e  L a n d .  F a m i l y  H i s to r y »  
( а н г л і й с ь к о м о в н и й )

д о ц .  К р а в ч е н к о  Н.Б .

133. Г у м а н іт а р н о - М і ж н а р о д н и х  в і д н о с и н  і Г у р т о к  « І н ф о р м а ц і я  і п о л і т и к а » д о ц .  А с а т у р о в  С .К .



п е д а г о г і ч н и й с у с п і л ь н и х  н а у к

134.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

М і ж н а р о д н и х  в і д н о с и н  і 
с у с п і л ь н и х  н а у к

Г у р т о к  « Д и п л о м а т і я  т а  г е о п о л і т и к а :  
с п і в в і д н о ш е н н я  і в з а є м о в п л и в »

д о ц .  А с а т у р о в  С .К .

135.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

К у л ь т у р о л о г і ї Г у р т о к  « К і н о  я к  в и д  м и с т е ц т в а » д о ц .  С и д о р е н к о  1. Г.

136.
Г у м а н іт а р н о -
п е д а г о г і ч н и й

Ф і з и ч н о г о  в и х о в а н н я
Г у р т о к  « І н н о в а ц і й н і  п ід х о д и  
д о с л і д ж е н ь  у  с ф е р і  ф і з и ч н о ї  к у л ь т у р и  
і с п о р т у »

д о ц .  М и р о ш н і ч е н к о  В .О .

137.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т р а к т о р і в ,  а в т о м о б і л і в  т а  
б і о е н е р г о с и с т е м

Г у р т о к  « Т р а к т о р и  і а в т о м о б і л і » д о ц .  К о л є с н і к  І.В.

138.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т р а к т о р і в ,  а в т о м о б і л і в  т а  
б і о е н е р г о с и с т е м

Г у р т о к  « А г р о р о б о т и » п р о ф .  К а л ін ін  Є .І .

139.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « М а ш и н о в и к о р и с т а н н я  у 
т в а р и н н и ц т в і »

доц .  З а б о л о т ь к о  О .О .

140.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « М о н т а ж н и к » п р о ф .  Х м е л ь о в с ь к и й  В .С .

141.
М е х а н і к о -  
т е х н о л о г іч  н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « С у ч а с н і  т е х н о л о г і ї  
в и р о б н и ц т в а  п р о д у к ц і ї  
т в а р и н н и ц т в а »

д о ц .  П о т а п о в а  С .Є .

142.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « М е х а н і з а ц і я  т в а р и н н и ц т в а » д о ц .  Р е б е н к о  В.І .

143.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « Б і о т е х н іч н і  с и с т е м и » д о ц .  Б р а т і ш к о  В .В .

144.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « О х о р о н а  п р а ц і  в А П К » д о ц .  М о т р и ч  М .М .

145.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « І н ж е н е р і я  т а  о х о р о н а  п р а ц і  в 
б і о е н е р г е т и ц і »

п р о ф .  П о л і щ у к  В .М .

146.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

О х о р о н и  п р а ц і  т а  
б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у 
т в а р и н н и ц т в і

Г у р т о к  « І н ж е н е р і я  б і о е н е р г е т и к и » д о ц .  Є р е м е н к о  0 .1 .

147.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

С і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  
м а ш и н  т а  с и с т е м о т е х н і к и  
ім. а к а д е м і к а  П .М ,  
В а с и л е н к а

Г у р т о к  « Г і д р о п р и в о д  
с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  т е х н і к и »

д о ц .  В о л я н с ь к и й  М .С .

148.
М е х а н і к о -
г е х н о л о г і ч н и й

Т е х н і ч н о г о  с е р в і с у  т а  
і н ж е н е р н о г о  
м е н е д ж м е н т у  ім. М .П .  
М о м о т е н к а

Г у р т о к  « О б г р у н т у в а н н я  м е т о д і в  
д і а г н о с т у в а н н я  і п р о г н о з у в а н н я  
т е х н і ч н о г о  с т а н у  м а ш и н »

д о ц .  Т і т о в а  Л .Л .

149.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т е х н і ч н о г о  с е р в і с у  т а  
і н ж е н е р н о г о  
м е н е д ж м е н т у  ім. М .П .  
М о м о т е н к а

Г у р т о к  « П р о е к т у в а н н я  т е х н о л о г і ч н и х  
п р о ц е с і в  у  р о с л и н н и ц т в і »

д о ц .  Ш а т р о в  Р .В .

150.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т е х н і ч н о г о  с е р в і с у  т а  
і н ж е н е р н о г о  
м е н е д ж м е н т у  ім. М .П .  
М о м о т е н к а

Г у р т о к  « О с н о в и  д іа г н о сти к и  м о б іл ь н о ї  
с іл ь сь к о го сп о д а р сь к о ї  тех н ік и »

доц .  Н ад то ч ій  О.В.

151.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т е х н і ч н о г о  с е р в і с у  т а  
і н ж е н е р н о г о  
м е н е д ж м е н т у  ім . М .П .  
М о м о т е н к а

Г у р т о к  « В и п р о б у в а н н я  
с іл ь с ь к о го сп о д а р сь к и х  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я  л ісо во го  к о м п л е к су »

проф. Р о го в с ьк и й  І.Л.

152.
М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т р а н с п о р т н и х  т е х н о л о г і й  
т а  з а с о б і в  у  А П К

Г у р т о к  « Т р а н с п о р т н і  т е х н о л о г і ї » д о ц .  Д ь о м і н  О .А ,

153. М е х а н і к о -
т е х н о л о г і ч н и й

Т р а н с п о р т н и х  т е х н о л о г і й  
т а  з а с о б і в  у  А П К

Г у р т о к  « М о д е л ю в а н н я  т р а н с п о р т н и х  
п р о ц е с і в  і с и с т е м »

п р о ф .  М а ц ю к  В.1,

154.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а р и с н о ї  г е о м е т р і ї ,  
к о м п ’ю т е р н о ї  г р а ф і к и  т а  
д и з а й н у

Г у р т о к  « К о м п ’ю т е р н а  г р а ф і к а  т а  
т в е р д о т і л ь н е  м о д е л ю в а н н я »

п р о ф .  Н е с в і д о м і й  ЕЗ.М.

155.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а р и с н о ї  г е о м е т р і ї ,  
к о м п ’ю т е р н о ї  г р а ф і к и  т а  
д и з а й н у

Г у р т о к  « Т е х н о л о г і ї  в і р т у а л ь н о ї ,  
д о п о в н е н о ї  т а  з м і ш а н о ї  р е а л ь н о с т і »

д о ц .  Н е с в і д о м і й  А .В .

156.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г у р т о к  « М е х а т р о н і к а »
с т а р ш .  в и кл .  
К р у ш е л ь н и ц ь к и й  В .В .

157.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г у р т о к  « К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н »
д о ц .  Р и б а л к о  В .М .,  
с т а р ш .  в и к л .  М а т у х н о  Н .В .

158.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г  у р т о к  « Д и н а м ік а  м а ш и н »
проф. Л о в е й к ін  В.С., 
проф. Р о м а сев и ч  Ю .О .



159.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г у р т о к  « П ід й о м н о -т р а н с п о р т н і  
м е х а н із м и »

д о ц . К о р о б к о  М ..М .

160.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

К о н с т р у ю в а н н я  м а ш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г у р т о к  « К о м п ’ю т е р н и й  з ір  в 
м а ш и н о б у д у в а н н і»

с т а р ш . в и к л . 
К р у ш е л ь н и ц ь к и й  В .В .

161.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и
Г у р т о к  « Н а д ій н іс т ь  т е х н о л о г іч н и х  
с и с т е м »

д о ц . Н о в и ц ь к и й  А .В .

162.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и Г у р т о к  « В и м ір ю в а л ь н а  т е х н ік а » д о ц . Р е в е н к о  Ю .1.

163.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и
Г у р т о к  « С т а н д а р т и з а ц ія  в о б л а с т і 
в з а є м о з а м ін н о с т і  т а  м е т р о л о г і ї»

д о ц . М е л ь н и к  В.1.

164.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и
Г у р т о к  « Р е м о н т  д в и г у н ів  
в н у т р іш н ь о г о  з г о р а н н я »

с т а р ш . в и к л . С и в о л а п о в  В .А .

165.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и Г у р т о к  х у д о ж н ь о ї  к о в к и д о ц . Р у ж и л о  З .В .

166.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Н а д ій н о с т і  т е х н ік и
Г у р т о к  « Т е х н іч н и й  м о н іт о р и н г  т а  
р е м о н т  а в т о т р а к т о р н о ї  т е х н ік и »

д о ц . Б а н н и й  О .О ,

167.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Б у д ів н и ц т в а Г у р т о к  « С у ч а с н а  а р х іт е к т у р а » д о ц . Б а к у л ін  Є .А .

168.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Б у д ів н и ц т в а
Г у р т о к  « К о м п ’ю т е р н е  м о д е л ю в а н н я  
т а  к о н с т р у ю в а н н я  б у д ів е л ь  і с п о р у д »

д о ц . Д м и т р е н к о  Є .А .

169.
К о н с т р у ю в а н н я  т а  
д и з а й н у

Б у д ів н и ц т в а

Г у р т о к  « С у ч а с н і  р іш е н н я  
б у д ів е л ь н и х  к о н с т р у к ц ій  о б ’є к т ів  
р із н о г о  ф у н к ц іо н а л ь н о г о  
п р и з н а ч е н н я »

с т а р ш . в и к л . У с е н к о  М .В .

170.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  н а у к Г у р т о к  « І Т е а т » д о ц . Т к а ч е н к о  О .М .

171.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  н а у к Г у р т о к  з  п р о г р а м у в а н н я д о ц . Г о л у б  Б .Л .

172.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  н а у к Г у р т о к  « М о д е л ю в а н н я  і З О -д р у к » с т а р ш . в и к л . П а н к р а т ь е в  В .О .

173.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  н а у к Г у р т о к  « О с н о в и  п р о г р а м у в а н н я  т а  
ІТ »  д л я  м а й б у т н іх  а б іт у р іє н т ів »

д о ц . Г о л у б  Б .Л .,
с т а р ш . в и к л . М іл о в ід о в  Ю .О .

174.

Ін ф о р м а ц ій н и х

т е х н о л о г ій
К о м п ’ю т е р н и х  н а у к

Г у р т о к  « А н а л із  і п р о є к т у в а н н я  ІТ  

с и с т е м »
с т а р ш . в и к л . Н ік о л а є н к о  Д .В .

175.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

Е к о н о м іч н о ї  к іб е р н е т и к и Г у р т о к  « К іб е р т о н у с » д о ц . Н а к о н е ч н а  К .В .

176.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  с и с т е м , 
м е р е ж  т а  к іб е р б е з п е к и

Г у р т о к  « Ін т е р н е т  р е ч е й »
д о ц . В о л о ш и н  С .М ., 

д о ц . К а с а г к ін  Д .Ю .

177.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

К о м п ’ю т е р н и х  с и с т е м , 
м е р е ж  т а  к іб е р б е з п е к и

Г у р т о к  « К іб е р б е з п е к а » с т а р ш .в и к л . М а т іє в с ь к и й  В .В .

178.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т е х н о л о г ій

Ін ф о р м а ц ій н и х  с и с т е м  і 
т е х н о л о г ій

Г у р т о к  « А к т у а л ь н і  п р о б л е м и  
а в т о м а т и з а ц і ї  т а  у п р а в л ін н я »

п р о ф . С м о л ій  В .М .

179.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Е л е к т р о т е х н ік и , 
е л е к т р о м е х а н ік и  т а  
е л е к т р о т е х н о л о г ій

Г у р т о к  « М а т е м а т и ч н е  м о д е л ю в а н н я  
е л е к т р о м а г н іт н и х  п р о ц е с ів  в 
е л е к т р о т е х н іч н и х  п р и с т р о я х »

д о ц . С о р о к ін  Д .С .

180.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Е л е к т р о т е х н ік и , 
е л е к т р о м е х а н ік и  т а  
е л е к т р о т е х н о л о г ій

Г у р т о к  « Е л е к т р о м е х а н о т р о н ік а » а с и с т . С п о д о б а  М .О .

181.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

І н ж е н е р і ї  е н е р г о с и с т е м Г у р т о к  « В и н а х ід н и к - е л е к т р о т е х н ік » д о ц . П е т р е н к о  А .В .

182.
Н Н І  е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

І н ж е н е р і ї  е н е р г о с и с т е м

Г у р т о к  « С и с т е м и  д іа г н о с т и к и ,  
к о н т р о л ю  т а  з а х и с т у  
е л е к т р о о б л а д н а н н я »

п р о ф . К р и в о н о с о е  В .Є

183.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Ін ж е н е р і ї  е н е р г о с и с т е м
Г урток  « Т е п л о м а с о о б м ін н і  п р о ц е с и  в 
е н е р г о у с т а н о в к а х  і с и с т е м а х  
в е н т и л я ц ії»

до ц . Т р о х ан як  В.І.

184.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

І н ж е н е р і ї  е н е р г о с и с т е м
Г у р то к  « Е н е р го еф ек ти в н і 
теп л о тех н о л о г ії»

до ц . ІП е л ім а н о в а О .В .

185.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Ф із и к и Г у р т о к  « Ф із и к а  в п о в с я к д е н н і» д о ц . Г у м е н к ж  Я .О .

186. Н Н І е н е р г е т и к и . Ф із и к и Г у р т о к  « Ф із и к а  т а  ж и т т є д ія л ь н іс т ь » д о ц . Іл ь їн  П .П .



а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

187.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Ф із и к и
Г у р то к  «С у ч асн і у яв л е н н я  про  
ск о р о тл и в і си стем и »

д о ц . З ал о їл о  І.А.

188.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Ф із и к и
Г у р т о к  « Ф із и ч н і  м е т о д и  в е к о л о г і ї .  
Б іо ф із и к а  р о с л и н »

д о ц . Г о д л е в с ь к а  О .О .

189.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

Ф із и к и
Г у р т о к  « Ф із и к а  в д о с л ід ж е н н і  
к о с м о с у »

д о ц . Г р у д и н ін  Б .О .

190.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім . а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р т о к  « А в т о м а т и з о в а н и й  
м о н іт о р и н г  б іо т е х н іч н и х  о б ’є к т ів »

д о ц . О п р и ш к о  О .О .

191.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім . а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р т о к  « А в т о м а т и з о в а н і  с и с т е м и  
у п р а в л ін н я »

д о ц . Д у д н и к  А .О .

192.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н  ня

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім . а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р т о к  « К о м п ’ю т е р н о - ін т е г р о в а н і  
т е х н о л о г ії»

д о ц . Л е н д є л  Т .І.

193.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім . а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р то к  « М ік р о п р о ц е с о р н а  тех н ік а» старш . викл. Р у д ен ськ и й  А .А .

194.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім. а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р т о к  « М о д е л ю в а н н я  б іо т е х н іч н и х  
о б ’є к т ів  в г а л у з я х  А Г ІК »

с т а р ш .в и к л . Г р и щ е н к о  В .О .

195.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

А в т о м а т и к и  т а  
р о б о т о т е х н іч н и х  с и с т е м  
ім . а к а д . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р т о к  « Р о б о т о т е х н іч н і  с и с т е м и » а с и с т . Р о м а щ у к  О .М .

. 196.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

В и щ о ї  т а  п р и к л а д н о ї  
м а т е м а т и к и

Г у р т о к  « М а т е м а т и к а  у  с в іт і  ІТ  
т е х н о л о г ій »

д о ц . Ш о с т а к  С .В .

197.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

В и щ о ї  т а  п р и к л а д н о ї  
м а т е м а т и к и

Г у р т о к  « В и щ а  м а т е м а т и к а » д о ц . П а н т а л іє н к о  Л .А .

198.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

В и щ о ї  т а  п р и к л а д н о ї  
м а т е м а т и к и

Г у р т о к  « С у ч а с н і м а т е м а т и ч н і  т е о р і ї» д о ц . А р т е м ч у к  Л .М .

199.
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

В и щ о ї  т а  п р и к л а д н о ї  
м а т е м а т и к и

Г у р т о к  « Н е с т а н д а р т н і  м а т е м а т и ч н і  
з а д а ч і»

д о ц . С и л е н о к  Г .А .

2 0 0 .
Н Н І е н е р г е т и к и , 
а в т о м а т и к и  і 
е н е р г о з б е р е ж е н н я

В и щ о ї  т а  п р и к л а д н о ї  
м а т е м а т и к и

Г у р т о к  « М а т е м а т и ч н і  м е т о д и  в 
е н е р г е т и ц і»

п р о ф . М е й ш  Ю .А .

2 0 1 . Е к о н о м іч н и й Е к о н о м ік и Г у р т о к  « С о ц іа л ь н и й  п у л ь с » д о ц . Б а д а н  О .Д .
2 0 2 . Е к о н о м іч н и й Е к о н о м ік и Г у р т о к  « Е к о н о м іс т » д о ц . С т е п а с ю к  Л .М .

2 0 3 .
Е к о н о м іч н и й О р г а н із а ц і ї  

п ід п р и є м н и ц т в а  т а  
б ір ж о в о ї  д ія л ь н о с т і

Г у р т о к  « П ід п р и є м е ц ь » д о ц . Н ік іт ч е н к о  С .О .

2 0 4 .
Е к о н о м іч н и й О р г а н із а ц і ї  

п ід п р и є м н и ц т в а  т а  
б ір ж о в о ї  д ія л ь н о с т і

Г у р т о к  « Б р о к е р » д о ц . К и р и ч е н к о  А .В .

2 0 5 .
Е к о н о м іч н и й Г л о б а л ь н о ї  е к о н о м ік и Г у р т о к  « Г л о б а л із а ц ія  т а  є в р о п е й с ь к а  

ін т е г р а ц ія »
д о ц . П а в л е н к о  М .М .

2 0 6 . Е к о н о м іч н и й Г л о б а л ь н о ї  е к о н о м ік и Г у р т о к  « М іж н а р о д н а  е к о н о м ік а » А оц . К ір е й ц е в а  О .В .

2 0 7 .
Е к о н о м іч н и й Б а н к ів с ь к о ї  с п р а в и  і 

с т р а х у в а н н я
Г у р т о к  « Б а н к и , ф ін а н с о в і  р и н к и  т а  
а г р о б із н е с :  в и к л и к и  с ь о г о д е н н я »

д о ц . К о с т ю к  В .А .

2 0 8 . Е к о н о м іч н и й Ф ін а н с ів Г у р т о к  « К л у б  ф ін а н с о в о г о  а н а л іт и к а » д о ц . Т іт е н к о  З .М .

2 0 9 . Е к о н о м іч н и й Ф ін а н с ів Г у р т о к  « Ф ін а н с и с т » д о ц . Б іл я к  Ю .В .

2 1 0 .
Е к о н о м іч н и й О б л ік у  т а  о п о д а т к у в а н н я Г у р т о к  « С т у д ія  п р о ф е с ій н о г о  

б у х г а л т е р а »
д о ц . Д е р е в 'я н к о  С .І.

2 1 1 . Е к о н о м іч н и й О б л ік у  т а  о п о д а т к у в а н н я Г у р т о к  « Д ід ж и т а л  о б л ік » д о ц .  М и с ь к ів  Л . ГІ.

2 1 2 .
Е к о н о м іч н и й С т а т и с т и к и  т а  

е к о н о м іч н о г о  а н а л із у
Г у р т о к  « Ц и ф р о в а  с т а т и с т и к а » д о ц . Ч у х л іб  А .В .

2 1 3 .
Е к о н о м іч н и й С т а т и с т и к и  т а  

е к о н о м іч н о г о  а н а л із у
Г у р т о к  « Б із н е с  а н а л іт и к а » п р о ф . Л а з а р и ш и н а  І.Д .

2 1 4 .
А г р а р н о г о  м е н е д ж м е н т у

М е н е д ж м е н т у  ім . п р о ф . 
Й . С . З а в а д с ь к о г о

Г у р т о к  « Д Н К  л ід е р а » д о ц . Д р а м а р е ц ь к а  К.Г1.

2 1 5 .
А г р а р н о г о  м е н е д ж м е н т у

М а р к е т и н г у  т а  
м іж н а р о д н о ї  т о р г ів л і

Г у р т о к  « М а р к е т и н г » д о ц . Г е р а й м о в и ч  В .Л .



2 1 6 .
А г р а р н о г о  м е н е д ж м е н т у

А д м ін іс т р а т и в н о г о  
м е н е д ж м е н т у  т а  
з о в н іш н ь о е к о н о м іч н о ї  
д ія л ь н о с т і

Г у р т о к  « О с н о в и  н а у к о в и х  д о с л ід ж е н ь  
в а г р о б із н е с і»

д о ц . Ф а й ч у к  О .М .

2 1 7 .
А г р а р н о г о  м е н е д ж м е н т у Е к о н о м іч н о ї  т е о р і ї

Г у р т о к  « М а к р о е к о н о м іч н і  а с п е к т и  
е к о н о м іч н о г о  з р о с т а н н я  в У к р а їн і»

д о ц . П а щ е н к о  О .В .

2 1 8 .
А г р а р н о г о  м е н е д ж м е н т у

В и р о б н и ч о г о  т а
ін в е с т и ц ій н о г о
м е н е д ж м е н т у

Г у р т о к  « М е н е д ж м е н т  і с ь о г о д е н н я » д о ц . Л о б у н е ц ь  Т .В .

2 1 9 . Ю р и д и ч н и й
Т е о р і ї  т а  іс т о р і ї  д е р ж а в и  і 
п р а в а

« К л у б  ю н и х  т е о р е т и к ів » д о ц . К а ч у р  В .О .

2 2 0 . Ю р и д и ч н и й
Т е о р і ї  т а  іс т о р і ї  д е р ж а в и  і 
п р а в а

« Д и с к у с ій н и й  к л у б  " D e  J u r e ! ” »
д о ц . П о п о в а  О .В .

2 2 1 . Ю р и д и ч н и й
Т е о р і ї  т а  іс т о р і ї  д е р ж а в и  і 
п р а в а

« І с т о р и к о - п р а в н и ч і  с т у д ії» д о ц . Є р м о л е н к о  І.М .

2 2 2 . Ю р и д и ч н и й

М іж н а р о д н о г о  п р а в а  т а
п о р ів н я л ь н о г о
п р а в о з н а в с т в а

Г у р то к  « К о н ст и ту ц ій н е  п раво» проф . Л ад и ч ен к о  В.В .

2 2 3 . Ю р и д и ч н и й

М іж н а р о д н о г о  п р а в а  т а
п о р ів н я л ь н о г о
п р а в о з н а в с т в а

Г у р то к  « Є в р о п ей ськ і п равові 
д о сл ід ж ен н я »

д оц . Я н к о в с ьк и й  С .А .

2 2 4 . Ю р и д и ч н и й

М іж н а р о д н о г о  п р а в а  т а
п о р ів н я л ь н о г о
п р а в о з н а в с т в а

Г у р т о к  « Д е р ж а в н е  п р а в о  з а р у б іж н и х  
к р а їн »

д о ц . Г о л о в к о  Л .О .

2 2 5 . Ю р и д и ч н и й

А г р а р н о г о ,  з е м е л ь н о г о  т а  
е к о л о г іч н о г о  п р а в а  ім . 
а к а д . В .З . Я н ч у к а

Г у р т о к  « Ю р и д и ч н а  п л а т ф о р м а  
с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у »

д о ц . К о н д р а т ю к  Т .М .

2 2 6 . Ю р и д и ч н и й
Ц и в іл ь н о г о  т а  
г о с п о д а р с ь к о г о  п р а в а

Г у р т о к  з р и м с ь к о г о  п р и в а т н о г о  п р а в а  
« I n ju r e »

д о ц . К а н а р и к  Ю .С .

2 2 7 . Ю р и д и ч н и й
Ц и в іл ь н о г о  т а  
г о с п о д а р с ь к о г о  п р а в а

Г у р т о к  « Б із н е с  і д е р ж а в а » д о ц . П а н ь к о в а  Л .О .

2 2 8 . Ю р и д и ч н и й
Ц и в іл ь н о г о  т а  
г о с п о д а р с ь к о г о  п р а в а

Г у р т о к  « П р а в о в а  д о с л ід н и ц ь к а  
гр у п а »

п р о ф . П ід д у б н и й  О .Ю .

2 2 9 . Ю р и д и ч н и й
Ц и в іл ь н о г о  т а  
г о с п о д а р с ь к о г о  п р а в а

Г у р т о к  « M e d ia t io n  s k i l ls  fo r  life» д о ц . Г о р іс л а в с ь к а  і.В .

2 3 0 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я
З е м л е в п о р я д н о г о
п р о е к т у в а н н я

Г у р т о к  « І н ж е н е р н а  ін ф р а с т р у к т у р а  т а  
п р о с т о р о в и й  р о з в и т о к  т е р и т о р ій »

д о ц . К у с т о в с ь к а  О .В .

2 3 1 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з і ї  т а  к а р т о г р а ф і ї
Г у р т о к  « К а р т о г р а ф іч н е  м о д е л ю в а н н я  
п р о б л е м  п р и р о д о к о р и с т у в а н н я »

п р о ф . К о в а л ь ч у к  1.П., 
а с и с т . С т е п ч у к  Я .А .

2 3 2 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з і ї  т а  к а р т о г р а ф і ї Г у р т о к  « Г е о д е з ія » д о ц . Ш е в ч е н к о  О .В .

2 3 3 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з і ї  т а  к а р т о г р а ф і ї
Г у р т о к  « Т о п о г р а ф о -г е о д е з и ч н і  т а  
к а р т о г р а ф іч н і  в и ш у к у в а н н я  в 
з е м л е у с т р о ї»

п р о ф . Є в с ю к о в  Т .О ., 
д о ц . М а л а ш е в с ь к а  О .А .

2 3 4 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з і ї  т а  к а р т о г р а ф і ї Г у р т о к  « Ін ж е н е р н а  г е о д е з ія » с т а р ш . в и к л . К о л е с н ік  Н .А .

2 3 5 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я
Г е о ін ф о р м а т и к и  і 
а е р о к о с м іч н и х  
д о с л ід ж е н ь  З е м л і

Г у р т о к  « М о д е л ю в а н н я  
г е о п р о с т о р о в и х  р іш е н ь »

д о ц . К о ш е л ь  А .О .

2 3 6 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я
Г е о ін ф о р м а т и к и  і 
а е р о к о с м іч н и х  
д о с л ід ж е н ь  З е м л і

Г у р т о к  « Г І С -а н а л іт и к » с т а р ш . в и к л . Д е н и с ю к  Б . і.

2 3 7 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я
Г е о ін ф о р м а т и к и  і 
а е р о к о с м іч н и х  
д о с л ід ж е н ь  З е м л і

Г е о ін ф о р м а ц ій н і  т е х н о л о г і ї  в 
с у ч а с н о м у  з е м л е в п о р я д к у в а н н і

а с и с т . З а я ч к ів с ь к а  Б .Б .

2 3 8 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я
У п р а в л ін н я  з е м е л ь н и м и  
р е с у р с а м и

Г у р т о к  « Ін н о в а ц ій н і  м е т о д и  в 
у п р а в л ін н і  з е м е л ь н и м и  р е с у р с а м и »

п р о ф . Д о р о ш  О .С ., 
д о ц . Б у т е н к о  Є .В .

2 3 9 . З е м л е в п о р я д к у в а н н я З е м е л ь н о г о  к а д а с т р у
Г у р т о к  « К а д а с т р о в о - р е є с т р а ц ій н а  
д ія л ь н іс т ь »

д о ц . Т и х е н к о  О .В .

2 4 0 .
Н Н І н е п е р е р в н о ї  
о с в іт и  і т у р и з м у

Г  о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї
Г у р т о к  « Р е с т о р а т о р » д о ц . Н е іл е н к о  С .М .



с п р а в и  т а  т у р и з м у

241 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

Г  о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї  
с п р а в и  т а  т у р и з м у

Г у р т о к  « А г р о т у р и с т » д о ц .  К у д і н о в а  1.П.

242 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

Г  о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї  
с п р а в и  т а  т у р и з м у

Г у р т о к  « Т у р и з м  &  Р е к р е а ц і я » д о ц .  С т р е т о в и ч  О .А .

2 4 3 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

Г о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї  
с п р а в и  т а  т у р и з м у

Г у р т о к  « Н о Л е С а » д о ц .  Г о п к а л о  Л . М .

244 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

Г о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї  
с п р а в и  т а  т у р и з м у

Г у р т о к  « Т у р и с т и ч н и й  в і з іо н е р » д о ц .  М о с і ю к  С.1.

245 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

П у б л і ч н о г о  у п р а в л і н н я ,  
м е н е д ж м е н т у  
і н н о в а ц і й н о ї  д і я л ь н о с т і  
т а  д о р а д н и ц т в а

Г у р т о к  « Д е р ж а в о т в о р е ц ь » п р о ф .  Л е в и ц ь к а  І.В.

246 .
Н Н І  н е п е р е р в н о ї  
о с в і т и  і т у р и з м у

П у б л і ч н о г о  у п р а в л і н н я ,  
м е н е д ж м е н т у  
і н н о в а ц і й н о ї  д і я л ь н о с т і  
т а  д о р а д н и ц т в а

Г у р т о к  « І н н о в ін г » д о ц .  К р и к у н е н к о  К .В .


